CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OJ3'J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 30 de março de 2010, VALERIO NEVES
CAMPOS, matricula n° 18.176, do cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1,
do Gabinete da Deputada Jaqueline Roriz. (LP).

2 - NOMEAR MARISTELA DE MELO NEVES para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, no Gabinete da Deputada Jaqueline Roriz.
(LP).

Brasília,]tJde marçot 2010.

O I,

Deputado CABo/ir CIO
Vice-President

No exercício da Presid ncia